CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 179/TB-CĐ
 V/v Tổ chức các hoạt động nhân ngày

Phụ nữ Việt Nam 20/10/2024

Hưng Yên, ngày 01 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Thực hiện Công văn số 247/CĐN-TGNC ngày 25 tháng 9 năm 2024 của

Ban Tuyên giáo Nữ công, Công đoàn ngành về việc tổ chức các hoạt động kỷ

niệm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10. Kế hoạch hoạt động của Ban Chấp hành

Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên năm 2024.

 Nhằm phát huy truyền thống và những phẩm chất tốt đẹp của Phụ nữ Việt

Nam, động viên chị em không ngừng phấn đấu vươn lên trong công tác, học tập

để hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao, ngày càng khẳng định vai trò và

trách nhiệm của nữ VCNLĐ trong sự nghiệp giáo dục và đào tạo của Nhà

trường. Để động viên các Nữ VCNLĐ nhân ngày phụ nữ Việt Nam 20/10/2024,

Công đoàn trường triển khai các hoạt động cụ thể như sau:

1. Công đoàn trường

Tổ chức lễ mít tinh kỷ niệm 94 năm ngày Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930-

20/10/2024) và Tọa đàm “Chuyển đổi số và sự cân bằng giữa công việc với

cuộc sống của nữ cán bộ, giảng viên” tại trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật

Hưng Yên.

Thời gian: 7h30’ – 11h15’ chủ nhật ngày 20/10/2024

Địa điểm: Hội trường B2, cơ sở Khoái Châu

Thành phần tham dự: Lãnh đạo trường; Ban chấp hành Công đoàn

trường; chủ tịch công đoàn bộ phận cùng toàn thể nữ VCNLĐ và những Cán bộ,

Giảng viên quan tâm.

Trang phục: Nữ VCNLĐ mặc áo dài.

Chuyên gia: PGS.TS Trần Thành Nam – Phó hiệu trưởng trường Đại học

Giáo dục – Đại học Quốc gia Hà Nội; Chủ nhiệm Khoa các khoa học giáo dục;

chuyên gia tư vấn nhiều tổ chức uy tín ở Việt nam; Gương mặt thân quen của

nhiều chương trình trên VTV và các kênh truyền thông khác.

2. Tổ Nữ công

Tổ trưởng Nữ công chủ trì phối hợp với các Công đoàn bộ phận trực

thuộc lập danh sách Nữ VCNLĐ trong đơn vị theo file đính kèm để đề nghị

Hiệu trưởng và Công đoàn tặng quà nhân dịp ngày Phụ nữ Việt Nam năm 2024.

Gửi về Ban Tuyên giáo - Nữ công trước ngày 11/10/2024.

Trên đây là các hoạt động chào mừng kỷ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam

20/10/2024 đề nghị các tổ Nữ công triển khai thực hiện. Trong quá trình thực

hiện liên hệ với đồng chí Trần Thị Ngoạt (0914030278) trưởng Ban Tuyên giáo

- Nữ công để phối hợp./.

Nơi nhận:

- BTV (để b/c);

- Tổ NC (để th/h);

- CĐBP (để ph/h);

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

		2024-10-07T11:04:53+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document